[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в По​ложение о порядке организа​ции и проведе​ния публичных слушаний в Мало​вишерском муниципальном районе

Принято Думой Маловишерского муниципального района 27 октября 2016 года

Дума Маловишерского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Маловишерском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 28.04.2011 №64, изложив пункт 4 в редакции:

«4. Порядок проведения публичных слушаний по проекту Устава

Маловишерского муниципального района, проекту муниципального

правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Маловишерского муниципального района

Порядок проведения публичных слушаний по проекту Устава Маловишерского муниципального района, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Маловишерского муниципального района регулируется настоящим Положением с учетом положений статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 59 Устава Маловишерского муниципального района и Порядком участия граждан в обсуж​дении проекта Ус​тава Ма​ловишерского муниципального района, про​екта реше​ния Думы Маловишерского муниципального района о внесении из​менений и до​полнений в Устав Мало​вишерского муниципального района, утвержденного решением Думы Маловишерского муниципального района.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

27 октября 2016 года

№ 121
Малая Вишера